
2022年 11月 16日 

お取引先各位 

株式会社マエダ 
営   業   部 

 

 

生殖腺防護具「MPSS/SPSS」まもなく製造終了のご案内 

 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、   

ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、この度下記の製品が材料限りの販売となりましたことをご案内いたします。ご検討中

の皆様方にはお手数をお掛けいたしますが、L サイズのスプリング材が僅少となっております。 

案件ごとにスプリング材を確保いたしますので、御見積りご提出前にご連絡くださいますよう

お願いいたします。 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

 

記 

 

【製造終了製品】 

製    品    名 ： スプリング式スカート 

型          式 ： MPSS (製造販売届出販売名 ： HAGOROMO マジカルライトスカート) 

SPSS (製造販売届出販売名 ： HAGOROMO ソフライトスカート) 

一 般 的 名 称 ： 放射線防護用生殖腺防護具 

 

弊社ホームページの電子カタログにおいて、該当ページ（P.17）には、販売が終了次第、 

随時「販売終了」の表記をいたします。 

以 上 

HAGOROMO 


